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Alusten turvallisuuslaitteiden huoltoyritykset 

Määräyksen tausta ja säädösperusta 

Aluksen teknisestä turvallisuudesta ja turvallisesta käytöstä annetun lain (1686/2009) 83 §:n 

perusteella Liikenne- ja viestintävirasto antaa tarkemmat määräykset huoltoyritysten hyväksy-

misen edellytyksistä ja niiden toiminnalle asetettavista vaatimuksista SOLAS-yleissopimuksen 

vaatimusten mukaisesti. Edellinen määräys alusten turvallisuuslaitteiden huoltoyrityksiä kos-

keva määräys (TRAFI/22604/03.04.01.00/2014) on tullut voimaan 1.10.2015. 

Alusten turvallisuuslaitteiden huoltoyrityksiä koskeva kansallinen määräys tulee saattaa sisäl-

löltään ajantasaiseksi 1.1.2020 voimaan astuvien SOLAS-yleissopimuksen III-luvun muutosten 

takia. Muutokset koskevat alusten hengenpelastuslaitteiden huoltoa, korjausta ja testaamista 

sekä edellä mainittuja tehtäviä suorittaville yrityksille asetettavia vaatimuksia. 

Määräyksen valmistelu 

Määräys on valmisteltu virkatyönä Liikenne- ja viestintävirastossa.  

Määräys on ollut lausuntokierroksella 4.6.2019-26.6.2019. Lausuntoja antoivat ASCE Ab Ltd. 

sekä yksityishenkilö. Lausunnot on otettu huomioon jatkovalmistelussa.  

Arvio määräyksen vaikutuksista 

Määräyksen muutoksella selkeytetään nykykäytäntöä ja sillä annetaan selkeämmät vaatimuk-

set huoltojen suorittamiselle. 

Määräysmuutoksella ei ole vaikutuksia viranomaisen toimintaan. Määräysmuutoksella on talou-

dellisia vaikutuksia osalle asiakkaista, koska heiltä vaaditaan jatkossa sertifioitu laatujärjes-

telmä 

Määräyksellä ei ole sen teknisestä luonteesta johtuen vaikutuksia ympäristöön, esteettömyy-

teen, yhdenvertaisuuteen tai tasa-arvoon.  

Yksityiskohtaiset perustelut 

Yleistä 

Määräyksen otsikkoa on selkeytetty siten, että uusi otsikko on Alusten turvallisuuslaitteiden 

huoltoyritykset. Tästä johtuen määräyksen soveltamisalaan on täsmennetty, että määräyk-

sessä annetaan määräykset alusten turvallisuuslaitteiden huoltoyritysten hyväksymisen edelly-

tyksistä ja niiden toiminnalle asetettavista vaatimuksista. Määräystä on ajantasaistettu muut-

tamalla toimivaltaisen viranomaisen nimi Liikenteen turvallisuusvirastosta Liikenne- ja viestin-

tävirastoksi. Lisäksi määräyksessä on täsmennetty terminologiaa mm. käyttämällä MES-järjes-

telmistä jatkossa MES-evakuointijärjestelmää, joka on yhtenevä direktiivin 2009/45/EY 

kanssa. 

Määräykseen on lisätty määräyksessä viitattavien kiertokirjeiden ja päätöslauselmien tarkat 

tiedot viraston uuden linjauksen mukaisesti. Virastossa on linjattu, että viittaus ainoastaan 

kiertokirjeen tai päätöslauselman numeroon ei vastaa säädöksissä viitattavien standardien kie-

lestä annetun lain (553/1989) vaatimuksia.  

Hengenpelastuslaitteita huoltavan yrityksen toimintaa koskevat vaatimukset 

3.1 kohdan otsikkoa on muutettu siten, että käytettävä termi on MES-evakuointijärjestelmä.  
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3.1 kohdan 4 alakohtaa on muutettu, koska alusten vaatimukset määräytyvät muun sääntelyn 

kautta sekä 5 alakohtaa on selkeytetty, koska termiä Certificate of Approval ei yleisesti käytetä 

tässä yhteydessä. 

3.2 kohdan otsikko on muutettu IMOn päätöslauselman MSC.402(96) sisällön mukaiseksi. Li-

säksi kohdassa viitataan jatkossa ainoastaan IMOn päätöslauselmaan MSC.402(96), joka sisäl-

tää kansainväliset vaatimukset huollolle ja huoltoyrityksille. Näin ollen enää ei ole tarvetta 

kansallisille erityisvaatimuksille.  

VDR- ja S-VDR -laitteita tarkastavia yrityksiä koskevat vaatimukset 

4.2.1 ja 4.2.2 kohdissa on muutettu IMOn kiertokirjeen MSC.1/Circ.1222 mukaisten raporttien 

käsittelyä, koska alusten vaatimukset määräytyvät muun sääntelyn kautta. 

5 kohdasta on poistettu Liikenne- ja viestintäviraston mahdollisuus peruuttaa huoltoyrityksen 

hyväksyntä. 

Määräyksen aikataulu 

Määräys tulee voimaan 1.1.2020. 

Määräyksestä viestiminen 

Määräyshankepäätös, lausuntopyyntö ja määräys on julkaistu Traficomin verkkosivuilla ja lä-

hetetty sähköpostitse merenkulun määräysvalmistelun tiedotuslistalle ilmoittautuneille. Mää-

räys on ollut lausunnolla 4.6.2019-26.6.2019. 

Valmis määräys ja sen perustelumuistio julkaistaan Traficomin internet-sivuilla. Samassa yh-

teydessä julkaistaan päivitetty ohje ”Radiohuoltoyrityksen hyväksymistä koskeva hakemus”. 

 

 


